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 چهارمی زنان کامپوند 
و حذف مردان  ایران در کاپ آسیا

تیم کامپوند زنان ایران در کاپ آسیایی تایلند به 
مقام چهارم رسید و تیم مردان حذف شد. تیم 
زنان ایران با ترکیب گیسا بایبوردی، بیتا عاشق‌زاده 
و فاطمه باقری بعداز استراحت دور اول حذفی، 
سنگاپور را دور دوم  با نتیجه ۲۳۲ - ۲۲۹ برد و به 
نیمه‌نهایی رسید اما در این مرحله زنان کماندار 
ایرانی از پس تیم کره برنیامدند و با نتیجه ۲۳۱-۲۳۶ 
باختند و در حسرت فینال ماندند. تیم ایران در بازی 
رده‌بندی با تساوی ۲۳۲-۲۳۲ در تیر طلایی به هند 
باخت و چهارم شد. تیم کامپوند مردان با ترکیب 
آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی و محمد معدن‌دار بعداز 
برد چین تایپه، در یک چهارم نهایی با باخت مقابل 

مالزی به نیمه نهایی نرسید.

باخت شهسواری و عالمیان در کاپ آسیا
رقابت‌های تنیس روی میز کاپ آسیا برای ایران با 

دو باخت استارت خورد.
این رقابت‌ها صبح دیروز در شهر شنزن چین 
شروع شد و ندا شهسواری ملی‌پوش پینگ‌پنگ 
ایران مسابقه‌اش را در گروه دو با جدال مقابل 
»هوانگ یی هوا« چین تایپه‌ای شروع کرد و با 
نتیجه 3 - یک باخت. او امروز در دومین مسابقه به 
مصاف »لی اون هیه« کره‌ای می‌رود. نیما عالمیان 
هم دومین ایرانی بود که روز اول را با باخت شروع 
کرد. او دیروز مقابل »اوه جون سونگ« بازی برده را 
با نتیجه 3- 2 باخت.عالمیان هم امروزدر دومین 
بازی به مصاف »هوانگ یو ژنگ« پینگ‌پنگ باز 

میزبان می‌رود.
 

برد نزدیک جوانان مقابل ازبک‌‌ها
تیم ملی فوتبال جوانان ایران در سومین دیدار خود 
در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا برابر ازبکستان 
به پیروزی دو بر یک رسید. یوسف مزرعه و اسماعیل 
قلی‌زاده گل‌های ایران را به ثمر رساندند و اورینبوف 
برای ازبکستان گلزنی کرد. صعود ایران و ازبکستان 
از قبل قطعی شده بود و این دیدار برای تعیین 
صدرنشین گروه بود. به این ترتیب، ایران با ۹ امتیاز 
صدرنشین گروه C شد و ازبکستان با ۶ امتیاز در رتبه 

دوم قرار گرفت.

مخالفت پرسپولیس با تعویق دربی
بعد از برتری استقلال برابر الریان و صعود این تیم 
به مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، حالا 
مشخص شده استقلال باید ۱۳ اسفند در تهران از 

النصر عربستان میزبانی کند.
 از آنجایی که پیش‌تر تاریخ دربی در هفته بیست‌و 
یکم لیگ برتر فوتبال ایران، پنجشنبه ۹ اسفند اعلام 
شده بود، حالا مدیران باشگاه استقلال به دنبال 
هستند که برای حضور قوی‌تر برابر تیم عربستانی‌، 
دربی تهران به تعویق بیفتد اما مدیران باشگاه 
پرسپولیس بشدت مخالف تغییر زمان دربی هستند 
چون قبلاً باشگاه درخواست کرده بود که پیش 
از مصاف برابر النصر در هفته پایانی لیگ نخبگان 
آسیا، دیدار این تیم برابر فولاد درلیگ برتر به تعویق 
بیفتد که با مخالفت سازمان لیگ روبه رو شد. 

 برگشت رسولی
 به اردو بدون حاشیه نبود

سرانجام حسین رسولی، قهرمان پرتاب دیسک 
بازی‌های آسیایی هانگژو به اردو برگشت، اما با 
حاشیه. درست 23 روز پیش پرتابگر طلایی دیسک 
آسیا با مصاحبه‌های انتقادی علیه فدراسیون، از 
اردو تعلیق شد. پای او به کمیته انضباطی هم باز 
شد اما با اینکه حکم او 3 ماه محرومیت قطعی 
و 2 سال تعلیقی بود، فدراسیون رأی را علنی 
نکرد، آن‌هم به بهانه اینکه حکم اولیه است و 
رسولی می‌تواند به کمیته استیناف شکایت کند. 
پرتابگر دیسک اعتراضش را به کمیته استیناف 
داد و بالاخره دو هفته بعد از صدور رأی، فدراسیون 
رسماً رأی را اعام کرد. فدراسیون با اعام اینکه 
پرتابگر دیسک در جلسه کمیته استیناف با ندامت 
درخواست بازگشت به اردو را داشته، وی با تعلیق 
محرومیتش به اردو برگشت. در حکم فدراسیون 
آمده است:»این کمیته از آنجایی که تجدید‌نظر 
خواه با اظهار ندامت و تعهد به رعایت تمام ضوابط 
و مقررات فدراسیون دوومیدانی جمهوری اسامی 
ایران خواستار اعمال مساعدت برای بازگشت به 
فضای ورزشی شده است و از آنجایی که هر گونه 
وقفه در فعالیت‌های ورزشی قهرمانان موجب 
بروز اختلال در روند قهرمانی ایشان خواهد بود و 
نظر به اینکه تجدیدنظرخواه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ از 
حضور در محل کمپ تیم‌های ملی محروم بوده 
است، همین مقدار محرومیت را در حق وی کافی 
دانسته، از این‌رو با تقلیل مدت محرومیت از یک 
سال به ۹ ماه از همراهی تیم‌های ملی و تعلیق تمام 
آن برای مدت ۱۸ ماه، رأی تجدیدنظرخواه را اصلاح 

و تأیید می‌نماید.«
اما این حکم، باز صدای حسین رسولی را درآورد. 
رسولی این‌بار مصاحبه نکرد اما با انتشار استوری، 
ادعای کمیته استیناف را رد کرد. او در صفحه 
شخصی‌اش نوشته است:»هیچ‌وقت اظهار »ندامت« 
نکرده‌ام و نخواهم کرد )چون حق با بنده بوده 
است(، فقط در آخرین جلسه کمیته استیناف 
گفتم همیشه قانون اردو را رعایت کرده‌ام و رعایت 
خواهم کرد، همین.«موضع‌گیری‌ای که جنگ سرد 
بین قهرمان پرتاب دیسک و فدراسیون را به خوبی 
نشان می‌دهد. هر چند فدراسیون در قبال موضع 
رسولی ترجیح می‌دهد واکنشی نداشته باشد، چرا 
که به گفته سخنگوی فدراسیون، او مصاحبه نکرده 
و موضع‌گیری‌ها در قبال فضای مجازی هم رسمی 

نیست. مهم  و 

اخبار

بالایی برای کسب جواز حضور در 
مسابقات جام جهانی را دارند.

هفتم  هفته  یط  شرا ین  ا ر  د
مسابقات انتخابی 30 اسفندماه 
آغاز می‌شود و تیم ملی در این 
هفته به مصاف امارات خواهد 
رفت، شاگردان قلعه نویی پس از 
این دیدار 5 فروردین ماه مقابل 
ازبکستان صف آرایی خواهند کرد. 
این دو دیدار در حالی در ورزشگاه 
آزادی برگزار خواهد شد که پیش 
از این مشکل لغو میزبانی تیم‌های 
ایرانی برطرف شده و هواداران 
می‌توانند این دو دیدار را با حضور 
در ورزشگاه آزادی از نزدیک تماشا 
کنند؛ ورزشگاهی که بعد از بازسازی 
برای اولین بار میزبان تیم ملی 

خواهد بود.
امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی 
عصر سه‌شنبه با احمد دنیامالی، 
و  دیدار  جوانان  و  ورزش  وزیر 

کرد.  گفت‌و‌گو 
محور گفت‌و‌گوی سرمربی تیم 
ملی با وزیر ورزش پیرامون میزبانی 
ایران در بازی‌های آینده بوده است 
و با توجه به اهمیت دیدارهای 
پیش‌رو و نقش کلیدی آنها در 
صعود به جام جهانی، این دو دیدار 
تیم ملی می‌تواند نقطه عطفی 

محمد محمدی سدهی/ فوتبال 
جهان سال آینده میلادی شاهد 
تورنمنت  ین  رگ‌تر بز ی  ر گزا بر
خواهد بود و مسابقات جام جهانی 

2026 با حضور 48 تیم و در سه 
کشور کانادا، آمریکا و مکزیک برگزار 

خواهد شد. 
تیم ملی فوتبال کشورمان در 

حال حاضر با 16 امتیاز از 6 بازی 
‌A مسابقات است.  صدرنشین گروه 
شاگردان امیر قلعه‌نویی تا به اینجا 
با 5 برد و یک تساوی شانس بسیار 

نبی: هنوز 
برنامه‌های 

تیم ملی 
نهایی نشده 

و در هفته 
آینده در این 

خصوص به 
جمع‌بندی 

نهایی 
خواهیم رسید

در آستانه سریع‌ترین صعود به جام جهانی
نبی: بازی با ازبکستان و امارات به هیچ وجه آسان نیست

موضوع، در این خصوص صحبت 
خواهیم کرد.«

او در خصوص شرایط تیم ملی 
بیان کرد: »خدا را شکر تیم ملی 
فوتبال کشورمان شرایط خوبی دارد 
و در حال حاضر با 3 امتیاز بیشتر 
از ازبکستان صدرنشین هستیم، 
سرنوشت صعودمان به جام جهانی 
2026 در دستان خودمان است 
و برای رسیدن به این مهم تمام 

تلاش‌مان را خواهیم کرد. 
تیم ملی در آستانه سریع‌ترین 
صعود به جام جهانی است و 
امیدوارم با تاش بازیکنان این 
اتفاق رقم بخورد و تیم ملی به 
نتیجه مطلوب برسد. باید خودمان 
را برای 2 دیدار پیش رو آماده کنم. 
بازی با تیم‌های ازبک و امارات 
به هیچ وجه آسان نیست و باید 
با تمرکز بالا مقابل این دو تیم 

حاضر شویم.«

در هماهنگی میان وزارت ورزش، 
فدراسیون فوتبال و کادر فنی تیم 

ملی باشد.
این در حالی است که در روزهای 
ت  جلسا یی  قلعه‌نو  ، شته گذ
جداگانه‌ای با مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال برگزار کرده بود 
و درباره برنامه‌های آینده تیم ملی، 
ازجمله اعام فهرست بازیکنان و 
برگزاری اردوهای آماده‌سازی در 
اسفند و فروردین، بحث و تبادل 

نظر شد.
 مهدی محمد نبی، نایب‌رئیس 
مدیر  و  فوتبال  فدراسیون  اول 
یی  گفت‌و‌گو ر  د ملی  تیم 
برنامه‌های  خصوص  در   کوتاه 
تیم ملی به »ایران« گفت: »هنوز 
برنامه‌های تیم ملی نهایی نشده 
و در هفته آینده در این خصوص 
نهایی خواهیم  به جمع‌بندی 
رسید و قطعاً پس از مشخص شدن 

چرا از رکورد طوسی 
در سایت فدراسیون 
خبری نیست

ثبت رکورد 200 متر داخل سالن مریم طوسی، 
در سایت فدراسیون دوومیدانی حکایت‌دار شده 
است. دونده سرعتی ایران بعد از دوری چندساله 
دوباره دویدن را استارت زد. او 23 روز پیش در 
مسابقه داخل سالن نوادا در آمریکا دوید و رکورد 
ماده 200 متر زنان ایران را شکست، بعد از 21 سال؛ 
اتفاقی که خیلی ها را امیدوار کرد تا حدی که 
خودش گفت: »امسال رکوردهای خیلی بهتری از 
من می‌بینید و امیدوارم مدال‌های خوشرنگی برای 

ایران بگیرم.«با اینکه رکورد او در سایت فدراسیون 
جهانی ثبت شده اما هنوز اسم مائده چاوشی‌زاده 
با رکورد 25 ثانیه و 40 صدم ثانیه در لیست رکورددار 
200 متر داخل سالن به جای اسم مریم طوسی و 
رکورد 23 ثانیه و60 صدم ثانیه به چشم می‌آید، چرا 
که طبق قانون فدراسیون، تنها به شرط نتیجه 
منفی تست دوپینگ می‌تواند رکورد جدید را در 
سایت جایگزین رکورد قبلی کند و مریم طوسی 
در مسابقه نوادا تست دوپینگ نداده است که 

بخواهد نتیجه‌اش به فدراسیون برسد. طوسی 
در این باره می‌گوید: »سیستم تست دوپینگ 
این است که نامه اداری باید از فدراسیون بیاید و 
هزینه 500 دلاری آن پرداخت شود تا تست دوپینگ 
از من بگیرند. من نمی‌توانم خودم درخواست 
تست دوپینگ بدهم.«هادی سپهرزاد، سخنگوی 
فدراسیون دوومیدانی حرف دیگری می‌زند: 
»فدراسیون نماینده‌ای در مسابقات آمریکا ندارد 
و مریم طوسی مثل فرزانه فصیحی خودش باید 

درخواست تست می‌داد. حتی در مسابقات ارزروم 
ترکیه هم حمیده اسماعیل‌نژاد، بعد از رکوردشکنی 
در 100 متر درخواست تست داد، چرا که مسئولان 
برگزاری مسابقات نمی‌دانند ورزشکاران رکورد ملی 
زده‌اند. هر ورزشکاری تست می‌دهد بعد از اعلام 
نتیجه منفی، هزینه تست را به او برمی‌گردانیم. تا 
زمانی که قانون فدراسیون رعایت نشود، خبری از 
ثبت رکورد 200 متر به نام مریم طوسی در سایت 

فدراسیون نیست.«

سرانجام، قایقران غایب روئینگ به اردو برگشت

جاور:برای طلای ناگویا ریسک کردم
مهری رنجبر/ مهسا جاور، قایقران روئینگ بالاخره 
به اردوی تیم ملی برمی گردد. او که مدتی به خاطر 
مسائل شخصی در اردو غایب بود، از امروز با شروع 
اردوی تیم ملی روئینگ در شهر چای ارومیه کنار 
بقیه تمرین می‌کند. هرچند بعضی‌ها همان موقع 
دلیل نبود او در اردو را مشکلات می‌دانستند اما 
خودش معتقد است: »هیچ مشکلی نبود«. قایقران 
نقره‌ای روئینگ در بازی‌های آسیایی هانگژو، خیلی 
خوشبین است که در ناگویا طلا بگیرد. تنها دلیل 
برگشت او به اردو خوشبینی‌اش به تصاحب مدال 

طلاست.
شما برای اردوی تیم ملی روئینگ به ارومیه 

می‌روید؟
بله، حتماً.

یعنی مشکل حل شده؟
در اردوی‌های قبلی هم اصلاً مشکلی نبود. من 
به خاطر شرایط مدرسه دخترم در تهران زیر نظر 
مربی‌ام بهناز مرادخانی تمرین می‌کردم. حالا هم 
با لطف محسن شادی سرپرست فدراسیون برای 

دخترم انتقالی می‌گیرم به ارومیه تا آنجا ثبت‌نام 
کنم و آنجا درس بخواند. اردوهای ما 21 روزه است و 
به خاطر همین ما تا بازی‌های آسیایی بیشتر آنجا 
هستیم و اگر مدرسه‌ای دخترم را ثبت‌نام کند، من 
با خیال راحت در اردو کنار بچه‌ها و زیر نظر سرمربی 

روسی در اردو تمرین می‌کنم.
شرایط برای دخترت سخت نمی‌شود؟

نه. چون »مینل« سال اول مدرسه است و مشکلی 
نیست. او پیش دبستانی را هم همین طوری 
گذرانده و من خودم زمان زیادی صرف می‌کنم تا 
مشکلی نداشته باشد. با این وضعیت شرایط من 
خیلی سخت شده و امیدوارم بتوانم هم به دخترم 
کمک کنم و هم خوب تمرین. البته این شرایط 
برایم تازگی ندارد و من از وقتی او به دنیا آمده، با 
این وضعیت سر می‌کنم و حالا هم سخت نیست.

 وزیر ورزش به درخشش ورزش زنان در 
بازی‌های آسیایی 2016 ناگویا خیلی اعتقاد دارد. 

به نظرت روئینگ در ناگویا طلا می‌گیرد؟
من در سه دوره بازی‌های آسیایی پارو زده‌ام و ناگویا 

چهارمین بازی‌های آسیایی‌ام است. شاید باور 
نکنید اما تنها دلیلی که باعث شد به اردوی تیم ملی 
برگردم امیدواری‌ام به مدال طلای بازی‌های آسیایی 
است. من مدال نقره و برنز بازی‌ها را دارم و شرایط 
طوری است که احتمال مدال طا در ناگویا را دیدم 
که ریسک کردم و شرایط سخت را به جان خریدم 

تا بهترین نتیجه را برای روئینگ ایران رقم بزنم.
واقعاً شدنی است؟

زمانی که من عضو تیم جوانان بودم همیشه 7-6 
قایقران در اردوی روئینگ بودند اما حالا 20 قایقران 
اردونشین هستند و سرمربی خارجی هم می‌آید، 
با پتانسیلی که روئینگ دارد شک نکنید تعداد 
مدال‌های خوشرنگ ایران در ناگویا بیشتر می‌شود. 
البته که روئینگ همیشه مدال‌های زیادی داشته اما 
با برنامه‌ریزی و همکاری خیلی خوب بین قایقرانان، 
فدراسیون و کادر فنی بهترین اتفاق رقم می‌خورد.

مگر مربی خارجی برای زنان هم هست؟
فدراسیون گفته سرمربی خارجی می‌آید. در واقع 
صحبتی که بین فدراسیون و مربیان است اینکه 

سرمربی خارجی می‌آید و دو مربی یعنی بهناز 
مرادخانی در تیم زنان و افشین فرزام هم با او در 

تیم مردان همکاری می‌کنند.
به هر حال شما کار راحتی هم برای تصاحب 

مدال طلا در بازی‌های آسیایی ندارید. نه؟
بچه‌های روئینگ، دختر و پسر هم ندارد همیشه در 
این 15 سالی که پارو زده‌ام، ثابت کرده‌اند در شرایط 
سخت بهترین نتیجه را گرفته‌اند. باخت روئینگ 
همیشه در المپیک و بازی‌های آسیایی مقابل چین 
بود. تیمی که با دنیا رقابت می‌کند و مدال‌های 
المپیک و جهانی دارد. با این حال رسیدن به ارنج‌ها 

برای مدال طلا دور از دسترس نیست.
ممکن است در ناگویا باز هم تو و زینب با هم 

پارو بزنید؟
ما همه در اردو با هم هستیم و کنار هم تمرین 
می‌کنیم، اما ارنج از حالا مشخص نیست. زینب 
پاروزن خیلی خوب و خفنی است، با اینکه خیلی 
جوان‌تر از من است اما مسابقه کنار او برایم از 
بهترین سال‌های عمر ورزشی‌ام به حساب می‌آید.

 اما طبق برنامه در اردو تک نفره تمرین می‌کنیم و 
بعد با صلاحدید مربی و حتی نظر بچه‌ها ارنج‌ها 

چیده می‌شود.

حامد جیرودی/استقلال با برد دو بر صفری 
که در بازی آخرش در مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا برابر الریان به دست 
آورد، توانست با 9 امتیاز در رده ششم 
بایستد و با قرار گرفتن در جمع هشت 
تیم برتر منطقه غرب، جواز حضور در 
مرحله بعد این رقابت‌ها را کسب کند. 
نصرالله عبداللهی مدافع آبی‌ها در دهه 
50، درباره پیروزی استقلال مقابل الریان 
به »ایران« گفت: »همان‌طور که شاهد 
بودیم، استقلال نمایش خوبی در این 
دیدار داشت و بازیکنان هم بسیار زحمت 
کشیدند و خوب بازی کردند که حاصل آن 
کسب سه امتیاز و راهیابی به دور بعد بود. 
امیدوارم این روند، ادامه داشته باشد تا هم 
استقلال به موفقیت برسد و هم هواداران 
خوشحال شوند.«آبی‌پوشان پایتخت حالا 
باید سیزدهم اسفند در مرحله یک‌هشتم 
نهایی لیگ نخبگان، در ورزشگاه آزادی 
تهران از النصر میزبانی کنند و بیستم اسفند 
هم بازی برگشت‌شان را در ریاض برابر این 
تیم عربستانی برگزار کنند. او درباره تقابل 
استقلال با این تیم چنین نظر داد: »قطعاً 
بازی سختی در پیش است، ولی اگر مثل 
همین بازی بجنگند و با انگیزه بالا کارشان 
را دنبال کنند، بعید نیست که برابر النصر 

هم به موفقیت دست پیدا کنند.«
عبداللهی که سابقه سرمربیگری استقلال 
را در کارنامه‌اش دارد، درباره عملکرد سهراب 
بختیاری‌زاده روی نیمکت آبی‌ها عنوان 
کرد: »سهراب سال‌ها بازیکن استقلال 
و تیم ملی بوده و از تجربه بسیار خوبی 
برخوردار است. با اینکه در چند تیم هم 
سرمربی بوده، شرایط هدایت استقلال را 
هم دارد. «او که در فصل 1400-1399 با این 
تیم به قهرمانی رسید، یادآور شد: »البته به 
نظرم اگر استقلال می‌خواهد حتماً مربی 
خارجی بیاورد، باید زودتر این کار را انجام 
دهد. البته هواداران هم باید صبور باشند و 
به تیم بیشتر زمان بدهند.«اتفاق تلخی که 

دیروز رخ داد، درگذشت غلامحسین فرزامی 
بازیکن تیم تاج سابق و تیم ملی در سن 79 
سالگی بود. عبداللهی که همراه با فرزامی 
در سال 1970 اولین قهرمانی آبی‌ها در جام 
باشگاه‌های آسیا را تجربه کرد، درباره فوت 
هم‌تیمی سابقش چنین صحبت کرد: »از 
شنیدن خبر درگذشت آقای فرزامی بسیار 
ناراحت شدم. ایشان بزرگ‌تر و کاپیتان 
ما بودند که خاطرات بسیار خوبی با 
هم داشتیم و به قهرمانی آسیا رسیدیم. 
آقای فرزامی، فوتبالیستی تحصیلکرده و 
فهمیده بود که به‌عنوان هافبک درخشش 
خوبی داشت. درگذشت ایشان را تسلیت 

می‌گویم و یادشان گرامی باشد.«

پریسا غفاری/ تیم ملی بسکتبال بدون 
بهنام یخچالی در پنجره سوم انتخابی 
کاپ آسیا ساعت 17:00 فردا به مصاف هند 
می‌رود. تیم ملی ایران که 6 ماهی است 
زیر نظرسوتیریس مانولوپولوس، سرمربی 
یونانی‌اش برای انتخابی کاپ آسیا 2025 
تمرین می‌کند، فردا سومین و آخرین 
پنجره انتخابی را در تهران استارت می‌زند، 
آن هم در جدال با هند. تیمی که اگر با 
روحیه بالا وارد میدان شود، می‌تواند ایران 
را به دردسر بیندازد، درست مثل بازی‌ای که 
قزاقستان را 88 - 69 شکست داد. تیمی که 
اسکات فلمینگ، سرمربی آمریکایی کاربلد 
را روی نیمکتش دارد. او که در کوله‌بارش 
تجربه‌‌ مربیگری در لیگ‌های مختلف 
و حرفه‌ای کشورهای دنیا را دارد. البته 
فلمینگ بیشتر به دلیل سبک تدریس 
تاکتیکی و توانایی در توسعه تیم‌های ملی 
و باشگاهی شناخته شده و سابقه کار در 
تیم‌های باشگاهی چین و کشورهای دیگر 
آسیایی را باید به کارنامه‌اش اضافه کرد. 
اسکات فلمینگ در دوره مربیگری‌اش 
از ترکیب بازیکنان باتجربه و جوان، 
توانسته تیم‌های موفق در آسیا و مسابقات 
بین‌المللی بسازد.  با وجود این، ایران یک 
برد از هند با هدایت دمیر هاکان در پنجره 

اول انتخابی در بمبئی گرفته و بدون شک 
این بار هم در بازی خانگی با سرمربی 
جدیدش مانوپولوس یونانی و در نبود 
بهنام یخچالی پرامتیازآورترین بازیکن آسیا 
برای پیروزی برنامه دارد. البته به دلیل 
بازی خداحافظی حامد حدادی این بازی 
می‌تواند شرایط خیلی خوبی را فراهم کند 
تا هواداران بسکتبال زیادی به سالن بیایند.
گذشته از همه این موارد، سرمربی یونانی 
تیم ملی ایران برای کسب اولین پیروزی 
خود با ایران، بسیار مشتاق است و بازی 
خانگی مقابل هند، بهترین فرصت برای 
اوست. اگر تیم ملی در تهران، مقابل هند 
نتیجه مطلوب نگیرد، شرایط او، تیمش و 

فدراسیون بسکتبال با توجه به شکست 
77 بر 78 مقابل قطر در پنجره دوم، پیچیده 

شد. خواهد 

پیراهن شماره 15 بایگانی می‌شود
با تصمیم مسئولان فدراسیون بسکتبال، 
پیراهن شماره ۱۵ حامد حدادی برای 
همیشه بایگانی می‌شود. با هماهنگی‌ بین 
فدراسیون بسکتبال ایران و فدراسیون 
جهانی، مراسم رسمی خداحافظی حامد 
حدادی از تیم ملی، فردا بین دو نیمه 
بازی ایران - هند برگزار می‌شود و بعد از آن 
پیراهن شماره ۱۵ اسطوره بسکتبال ایران 

برای همیشه بایگانی می‌شود.

عبداللهی: استقلال، بعید نیست النصر را هم ببرد
غلامحسین فرزامی، فوتبالیستی تحصیلکرده و فهمیده بود

ایران بدون یخچالی می‌برد؟
بسکتبال بلیت عربستان را می‌خواهد

بازی‌های ملی بعد از وقفه چندماهه از راه می‌رسند و تیم ملی فوتبال ایران با 
کسب حق میزبانی در آزادی در ماه آینده بازی‌های خود را در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی فوتبال ادامه خواهد داد. در بین فوتبالیست‌های فعال تیم ملی، 
پنج نفر بهترین آمار گلزنی را در اختیار دارند و این نفرات بین 9 تا ۵۶ گل برای 
تیم ملی به ثمر رسانده‌اند. سردار آزمون همچنان با 56 گل زده در بین بازیکنان 
فعال تیم ملی بهترین آمار را دارد؛ به نظر می‌رسد او می‌تواند تا پایان دوران 
فوتبال خود حداقل 80 گل برای تیم ملی بزند. مهدی طارمی دو سال از آزمون 
بزرگ‌تر است و می‌تواند آمار خود در تیم ملی را به حداقل 70 گل برساند. در 
این بین محمد محبی امسال آمار گل‌های ملی خود را تا 10 گل ارتقا داده است 
و یکی از بهترین آمارهای میانگین را با به ثمر رساندن 10 گل در 27 بازی برای 

تیم ملی فوتبال کشورمان در اختیار دارد.

این پنج نفر گل‌های تیم ملی را تا جام جهانی می‌زنند

ـــرش بـ


